[bookmark: _Hlk168997934]АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«11» июня 2024 года					 		                            № 44
поселок Сайга

[bookmark: _Hlk161840215] Об отмене постановления Администрации Сайгинского сельского поселения от 28.12.2021 № 73 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение сверхнормативных расходов и выпадающих доходов, возникающих при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

	1. Отменить постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 28.12.2021 № 73 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение сверхнормативных расходов и выпадающих доходов, возникающих при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Сайгинского сельского поселения.

Глава Сайгинского сельского поселения 				          Н.А. Чернышева